El accionista señor Economista LUIS ALFREDO GARCIA CASTRILLON, de 

nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de identidad No-170332636-1, procedió . 
a ceder VEINTE Y CINCO (25) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de 
Diez mil sucres (S/ 10.000) cada una, por un valor total de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL SUCRES (S/ 250.000), a favor de la Compañía Extranjera 
TRIPETROL HOLDINGS INC., sociedad constituida bajo el amparo de las Islas de 
Grand Cayman . Esta cesión se encuentra registrada en el Libro de Acciones y 
Accionistas de la Compañía con fecha 1 de Marzo de 1999.

[...]

El accionista señor Economista EDWIN HUMBERTO PROAÑO MENDIETA, de 
nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de identidad No. 170487978-9, procedió 
a ceder VEINTE Y CINCO (25) ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de 
Diez mil sucres (S/ 10.000) cada una, por un valor total de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL SUCRES (S/ 250.000), a favor de la Compañía Extranjera 
TRIPETROL HOLDINGS INC., sociedad constituida bajo el amparo de las Islas de 
Grand Cayman . Esta cesión se encuentra registrada en el Libro de Acciones y 

Accionistas de la Compañia con fecha 1 de Marzo de 1999.